

# TUISKULAN SANOMAT

NRO 465

14.6.2012

Tuiskulan Kesäteatteri kuuluttaa!

Löytyisikö lainaksi puna-keltaisia emaliämpäreitä tämän kesän näytelmään muutamia kappaleita.

Viisikymmentäluvun alussa tulivat ensimmäiset pienet traktorit käyttöön. Näihin perävaunut tehtiin ensin hevoscärryistä. Löytyisikö jostain vielä tällaista pientä peräkärriä tai sellaisia rattaita joista sellaisen voisi tehdä?

Yhteydenotot:

Sirkka, puh. 040-7184529

Veikko, puh. 040-5409639

## Yhteisten alueitten osakaskunta on perustettu

Monille teistä on varmaan tuttu termi oikeus yhteisiin alueisiin. Se esiintyy usein kiinteistökauppakirjoissa ja tarkoittaa, kuten Wikipedia kertoo ”

Yhteisalueita on muodostunut [isojaossa](#), [uusjaossa](#) ja [halkomisissa](#), kun alueita jätettiin usealle kiinteistölle yhteisiksi. Yhteisalueen käyttötarkoituksena voi olla esimerkiksi [hiekan](#), mudan, [saven](#), [sammaleen](#) tai veden ottaminen tai se voi toimia venevalkamana tai olla [koski](#) tai [yhteismetsä](#). Isojaoissa ja uusjaoissa jätettiin [kylän](#) vesialueet yleensä [tilojen](#) yhteisiksi alueiksi.<sup>[3]</sup> Yhteisalueita voi perustaa myös sopimuksella.<sup>[1]</sup>

Tuiskulan ja Voitoisten kylien alueella on yhteensä kuusi erillistä yhteistä aluetta soran, saven ja hiekan ottamiseen ja jokirannassa eläinten juottamiseen. Nämä alueet ovat jo vuosikymmeniä olleet käyttämättöminä varsinaiseen tarkoitukseensa. Joitain vuosia sitten syntyi ajatus järjestäytymisestä, jotta voitaisiin jollakin tavalla hyödyntää näitä alueita lähinnä kylien yhteiseksi hyväksi erilaisiin tarpeisiin. Näin syntyi Tuiskulan ja Voitoisten yhteisten alueitten osakaskunta 20.5.2012. Perustava kokous valitsi sen hoitokuntaan seuraavat: Pentti Laine (pj, varalla Reijo Välilä), Jaakko Parkkila (Hannu Parkkila) ja Jouni Ojala (Timo Neittamo).

Jos teillä syntyy mitä tahansa kysyttävää, ideoita, aloitteita tai muuta näiden alueitten suhteen, ottakaa ihmeessä yhteyttä.

Ravintola Riippakoivu hakee talkooväkeä ajalle pe 29.6.-13.7.2012. Ilmoittautumiset

**Minna Jaakkola 040-5239 420 (iltaisin)**

Mieti valmiiksi, mitkä päivät sinulle sopivat/tai eivät ehdottomasti sovi.

Ravintola Riippakoivun pystytystalkoot **sunnuntaina 17.6. kello 17 alkaen**

Terveisin Kylähallitus